SZKŁO
mm8
Furo SL
KDD
Składając zamówienie należy podać 2 numery artykułów: części lewej i części prawej kabiny.
CZĘŚĆ LEWA
Model
SZKŁO PRZEJRZYSTE
Kolor profili CHROM
Nr artykułu
Cena
brutto
Kolor profili CZARNY
Nr artykułu
Cena
brutto
Nr artykułu
Cena
brutto
SL KDD 80 lewa 10305080-01-01L 2 085 10305080-54-01L 2 284 10305080-XX-01L 2 542
SL KDD 90 lewa 10305090-01-01L 2 147 10305090-54-01L 2 352 10305090-XX-01L 2 618
SL KDD 100 lewa 10305100-01-01L 2 209 10305100-54-01L 2 420 10305100-XX-01L 2 694
SL KDD 110 lewa 10305110-01-01L 2 272 10305110-54-01L 2 489 10305110-XX-01L 2 771
SL KDD 120 lewa 10305120-01-01L 2 333 10305120-54-01L 2 557 10305120-XX-01L 2 846
CZĘŚĆ PRAWA
Model
SZKŁO PRZEJRZYSTE
Kolor profili CHROM
Nr artykułu
Cena
brutto
Kolor profili CZARNY
Nr artykułu
Cena
brutto
Nr artykułu
Cena
brutto
SL KDD 80 prawa 10305080-01-01R 2 085 10305080-54-01R 2 284 10305080-XX-01R 2 542
SL KDD 90 prawa 10305090-01-01R 2 147 10305090-54-01R 2 352 10305090-XX-01R 2 618
SL KDD 100 prawa 10305100-01-01R 2 209 10305100-54-01R 2 420 10305100-XX-01R 2 694
SL KDD 110 prawa 10305110-01-01R 2 272 10305110-54-01R 2 489 10305110-XX-01R 2 771
SL KDD 120 prawa 10305120-01-01R 2 333 10305120-54-01R 2 557 10305120-XX-01R 2 846
 Artykuły oznaczone kolorem szarym – czas realizacji zamówienia 5 dni roboczych.
DOPŁATY DO WARIANTÓW SZKŁA
Nazwa elementu UltraClear®, satynowe, grafitowe, brązowe Mirror Frame, Factory, Intimato, Gradient
KDD